5. ίξηθμηνται) Placuit hoc Gronovio et mihi: indicatur Persarum exercitum enumerandi actus. Itaque mox [lin. 12.] τούτῳ τῷ τρόπῳ ίξηθμηνταις δὲ, κατὰ ίθια δέτασσον, uti Codices iubent. Porro εὐηγγάγόντες, in ea schedarum discordia, ex Arch., cui paene paria Ash. facit, praeoptavi. Verissimum praeterea [lin. 7.] περιγράψαι ίξωθιν κύκλον, extus, sive, uti Laurentius, extrinsecus, circulum circumscripterunt. Qui quidem circulus si ίξωθιν intus fuerit ductus, cui tandem usui? Miror tolerari ineptias, a Pavio et Reiskio explosas, potuisse. WESS.

CAP. LXI. 3. πλούς απαγίας) Salmasii ad Solin. pag. 392. pileos incurvos, non rectos, quales regum Persarum, attigit Gronovii sedulitas, cuius pilea non densata praefero. Απαγής minime compactum exponit: hinc εἰ απλὴν καὶ απαγήν οἱ εὐσίδαιν παραλαβόντες ψυχὴν, quibus ad pietatem parum firmus animus Gregor. Naz. Or. Stelit. II. pag. 219. A., et luliani Imp. αὐχην απαγής, cervix minime firma,

ibid. pag. 122. A. Zeno quoque παχύκτημός τι καὶ ἀπαγγέλεις, quippe corpore haud bene compacto, in Laertii VII. 1. Alibi Noster de Persis, ἀναξυρίδας δὲ ἔχοντις ἔχονται τὰς μάχας, καὶ κυρβασίας εἰπεῖ τῆς μεφαλήσι lib. V. 49., quae utique κυρβασία non erant πεπηγμένα compactata admodum, quales Scytharum cap. 64. Quid Porto arriserit, Lexicon eius docebit. WESS. — Απαγγέλεις πίλων impenetrabiles reddiderat Valla; in eamdemque sententiam Portus intelligebat ex solida materia firmaque compactos, qui adeo non facile frangi aut penetrari poterant; scil. ex ἀπό (privationem significante) et ἀπό, frango, derivato nomine ἀπαγγέλεις, sive a verbo πάγημι cum α intensivo, non privativo, ut idem valeat ἀπαγγέλεις atque οὐπαγγέλεις. Recete vero Wesselungum απαγγέλεις non compactatos interpretatum esse, docet Scholiastes ad Aristoph. Av. vs. 487. ubi, Πάσι Πέρσαις, ait, εἶπεν τὴν τιάραν φορεῖν, ἀλλ' οὐκ ὄρθιν' μόνον δὲ οἱ Πέρσαις βασιλεῖς ἐχρώντω. — τοῖς μὲν ἄλλοις ἔτεσι καὶ εἰστυγμένοι καὶ προβάλλοντες αὐτοὺς τὸ μέτρωπον ἔχειν. Pro eo quod vulgo ἡ τιάρα Graeci dicebant, Herodotum in masculina forma usum esse hoc nomine, adnotavit Hesych. in voce. Caeterum super his, quae hoc cap. de Persarum cultu memorantur, consuli potest Commentatio eruditissimi Academicii Parisiensis Mongez, Tomo IV. Actorum Instituti Literarum et Artium Gallofrancici pag. 7 seqq. S.

3 seq. κιθῶνας χειριδωτοὺς ποιίλοντες) Tunicam manicatam Persis Strabo et plures tribuunt. At nulla hic lorica, cum tamen χιτῶνις Φοινίκης, θάραξι χαλκοῖς munirent corpus in Xenophont. lib. VI. Παιδ. pr., et Masistius ἵπποις θάρηκα τίχι χρύσιοι λεπιδωτοί κατέπιψθε δὲ τοῦ θάρηκος κιθῶνας Φοινίκεοι inf. lib. IX. 22. Cuius neglectae fortasse causa, quod lorica κιθῶνος in vocabulo lateat. Hesych. Στριπτοῖος χιτῶνες, τεῦ μλυτιδωτοῦ θάρηκος. Proprieta Heliodorus Aeth. IX. p. 431., absoluta elegante loricae squammatae pictura, χιτῶνα τινα φοιλιδωτὸν απειργάζονται. Alioqui satendum erit, loricae excidiisse mentionem, suisque primitus χειρὶ ποιίλοντες, καὶ θάρηκας λεπίδος σιδ. etc. quae docta Io. Christ. Biel (Exercit. de Lign. Libani pag. 29.) conjectura. Simile quid in Reischii stilum venit. Ut ut illud est, mallem cum Pavio ἤχθνοις ιδεῖς, et ad κιθῶνας referre. WESS.